



KOY Tampereen Hämeenkadunaukio  
c/o Pirkanmaan ammatti-isännöi  
Sarvijaakonkatu 5b A  
33540 TAMPERE

## Lasku

Sivu 1 / 2

Laskun pvm 03.12.2025  
Laskun numero 12455333  
Eräpäivä 17.12.2025  
Asiakasno 100180105  
Maksuehto 14 pv netto  
Huomautusaika 7 päivää  
VAT-numero FI15802065  
Ostajan tilausno  
Sopimus  
Ostajan viite 166000000  
Tiliöintiviite

Viivästyskorko korkolain mukaan.  
Maksukehotuksesta peritään 5 EUR.

Ostaja:

KOY Tampereen Hämeenkadunaukio , Verkatehtaankatu 3, 33100 TAMPERE

**Muutoksia palveluidemme hinnoittelussa 1.1.2026 alkaen.  
Katso lisätiedot osoitteesta lt.fi/jatehuollonpalvelut**

Toimitusaika Palvelu	Määrä	Yksikkö	Veroton à-hinta	Veroton yht.	Alv %	Alv EUR	Yht. EUR
-------------------------	-------	---------	--------------------	-----------------	-------	---------	----------

### Koy Tampereen Hämeenkadunaukio, Verkatehtaankatu 3, 33100 TAMPERE

#### Tapahtumat aikavälillä 01.11.2025 - 30.11.2025

Tyhjennys, biojäte, Astia 240 L	16	KPL	6,78	108,48	25,5	27,68	136,16
Biojäte, Astia 240 L	16	KPL	5,66	90,56	25,5	23,04	113,60
Tarvikemyynti, Biosäkki 240 L	16	KPL	2,44	39,04	25,5	9,92	48,96
Keräysvälineen tehopesu, biojäte, Astia 240 L	2	KPL	28,19	56,38	25,5	14,38	70,76
Kuukausivuokra, biojäte, Astia 240 L	2	KPL	2,47	4,94	25,5	1,26	6,20

#### Tapahtumat aikavälillä 01.11.2025 - 30.11.2025

	Viitenro 93100 18010 51245 53330	<b>YHTEENSÄ</b>	EUR <b>jatkuu</b>
L&T Ympäristöpalvelut Oy Y-tunnus 3155938-4 VAT-numero FI31559384 Kotipaikka HELSINKI	Laskutasiasiat 010 636 4000 arkisin klo 9–14 lt.fi/asioi Puhelun hinta on liittymäsi mpm tai pvm	IBAN FI70 1660 3001 1745 26 NDEAFIHH FI73 5000 0120 4713 61 OKOYFIHH	BIC NDEAFIHH OKOYFIHH

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	IBAN FI70 1660 3001 1745 26 FI73 5000 0120 4713 61	BIC NDEAFIHH OKOYFIHH
Saaja Mottagare	L&T Ympäristöpalvelut Oy	Viivästyskorko maksettava korkolain mukaisesti. Käyttäkää maksaessanne viitenumeroa. Mikäli ette voi käyttää viitenumeroa, lisätkää viitenumero maksuviestiin.
Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress	KOY Tampereen Hämeenkadunaukio Verkatehtaankatu 3 33100 TAMPERE	
TILISIIRTO GIRERING Allekirjoitus Underskrift		Viitenro Ref. nr 93100 18010 51245 53330
Tilitä nro Från konto nr		Eräpäivä Förf.dag 17.12.2025
		Euro 1 782,39



Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen  
ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman  
tilinumeron perusteella.  
Betalingen förmedlas till mottagaren enligt  
viikkoren för betalningsförmedling och endast till  
det kontonummer som betalaren angivit.



## Sivu 2 / 2

03.12.2025  
12455333

Toimitusaika Palvelu	Määrä	Yksikkö	Veroton à-hinta	Veroton yht.	Alv %	Alv EUR	Yht. EUR
Noutopalvelu, Paali 100 KG	2	KPL	0,00	0,00	25,5	0,00	0,00
Keräyspahvi paalattu, Paali 100 KG	2	KPL	0,00	0,00	25,5	0,00	0,00
Palveluveloitus	2	KPL	31,99	63,98	25,5	16,32	80,30
Kuukausivuokra, keräyspahvi, Paalain	1	KPL	123,60	123,60	25,5	31,44	155,04
<b>Tapahtumat aikavälillä 01.11.2025 - 30.11.2025</b>							
Tyhjennys, keräyspaperi irtto, Astia 240 L	1	KPL	2,46	2,46	25,5	0,63	3,09
Keräyspaperi 1.09.11 irtto, Astia 240 L	1	KPL	0,00	0,00	25,5	0,00	0,00
Kuukausivuokra, keräyspaperi irtto, Astia 240 L	4	KPL	8,31	33,24	25,5	8,48	41,72
<b>07.11.2025 / 1020-YT-0002918607</b>							
Tyhjennys, keräyspaperi irtto, Astia 240 L - Ei suoritettu: Tyhjä keräilyväline	1	KPL	2,46	2,46	25,5	0,63	3,09
<b>Tapahtumat aikavälillä 01.11.2025 - 30.11.2025</b>							
Kuukausivuokra, kuluttajamuovipakkaukset, Astia 660 L	1	KPL	8,04	8,04	25,5	2,05	10,09
<b>Tapahtumat aikavälillä 01.11.2025 - 30.11.2025</b>							
Tyhjennys, sekajäte, Astia 660 L	46	KPL	6,78	311,88	25,5	79,58	391,46
Sekajäte, Astia 660 L	46	KPL	9,52	437,92	25,5	111,75	549,67
Keräysvälineen tehopesu, sekajäte, Astia 660 L	2	KPL	55,06	110,12	25,5	28,08	138,20
Kuukausivuokra, sekajäte, Astia 660 L	3	KPL	3,71	11,13	25,5	2,84	13,97
<b>Tapahtumat aikavälillä 01.11.2025 - 30.11.2025</b>							
Tyhjennys, yritysten muovipakkaukset irtto, Astia 660 L	2	KPL	8,00	16,00	25,5	4,08	20,08
Yritysten muovipakkaukset irtto, Astia 660 L	2	KPL	0,00	0,00	25,5	0,00	0,00
Koy Tampereen Hämeenkadunaukio yhteensä				1 420,23		362,16	1 782,39
Veroton yhteensä							1 420,23
Alv 25,5 %							362,16
Yhteensä							1 782,39
<b>Lasku yhteensä</b>							<b>1 782,39</b>